АДМИНИСТРАЦИЯ

           НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Новосельцево

от  26.12.2018 г.                                                                                        № 80
Об отмене постановления Администрации Новосельцевского сельского поселения от 03.05.2018 № 31 «О создании  добровольных пожарных формирований»
 В связи с протестом Прокуратуры Парабельского района №32-2018 от 05.06.2018,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 03.05.2018 № 31 «О создании  добровольных пожарных формирований» .
2.Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
Глава поселения                                                                           А.С.Новосельцева